926

«*Unusquisque Juris Jurandi postea Consideravit Juris Lettorem sibi
 non recipiendo nullas Invenit appellationes ac eorum prosequenti fa.
 uendo sed ipsa omnia sibi simpliciter vel tripliciter sua non
 suscipiuntibus Fatalis Juris Invenit Juris Letto Conuentionem
 ac alij omnes Juris remissis et defensis non in obsequendo nec in d'quo
 ut loquendo has sua p'pria p'diale recognoscit ad p'pria omnia re
 ducit.*

Kulczycki Kulczyckiego Zuiet

Comparenti Inalium Curia Officio Altiq' p'tentibus Castellis Capitanis
 Bremisliensis Nobilis Jec Kulczycki sicut Nobilis Stas Kulczycki sicut
 Sarius natus et Capite exiens a Jemis deservitibus Junibus Jurisdic
 tione Juris quibusvis proprijs et competens m'ito p'tentibus Capite
 et Capite Bremisliensis Jurisdic'ione p'odit A Curia hunc utinere
 cum suorum et p'pria Juris omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq' subyaculo palam libere publice ac p'rex p'p'is
 recognoscit Quo Jure Nobilis Michajp Kulczycki sicut Nobilis
Jedko Kulczycki Juris p'pria sicut Curia Posteros de Sanna
Quadragesima florenorum p'tentibus sicut Regneri p'pria No
 bilis Jedko Kulczycki Juris p'pria modo simpliciter debiti coram
 Altiq' Castellis Capitanibus Bremisliensibus ad solvendum ap'p'ia
 ratio quicquid omnibus d'ntis literumq' et absoluita p'p'ia pro
 n'ntiat. Insuper eandem debitorum Castellis Capite
 Bremisliensibus in vno et p'pria Capite m'it'ia et a n'ntilias
 ob p'pria sicut in toto satisfactorem debi et suis p'pria p'p'ia
 ut imponendo p'tentiam

Romarnicki Consorti Reformat

Comparenti Inalium Curia Officio Altiq' p'tentibus Castellis
 Capitanibus Bremisliensibus Nobilis Andreas Romarnicki Pauli

924 1027

knowm dlii Kobeli heret Komarnicki Sachkewo cu a No.
 deli Anna kneu kofka pomeay filii sonus natus et Capone
 existens a terno defunctu Juris Dondonibus suis quibusvis re
 gni et Compertay reddendo plene uero Capone Capone Domi
 stensi Jurisdiccioni quod dicitur hunc anis se hunc succensu
 ae Bonu suis gratias omnibus totaliter et plenarie inuogatio
 et subyacente palam habere publice ac perse puen recognouit.
 Quo Ipse Kobeli Annis Komarnickis dicitur Kobi Stephani Komar.
 nicki plebanu i Keua Kobi Marina Jawaska pueras filios siue
 in Regni Consensu legitime eius Sponsus Summarum Censum Quin
 quaginta floren poloniacum reddere uero danti et expeditionis
 pro illa accipit et in domum suam in pomeas reuocatur i firmi
 ten Summarum Censum Quinguginta florenon poloniacum reddi
 re Consensu iusti et legitimi totaliter in et super tota et integra medietate
 etate Bonorum suorum gratias omnibus habetationem et obli
 gationem mobilium et immobilium Summarum quoniam pecu
 niarum necnon omnium generi Conditionum in honore margaretha
 rum vestrum uestimentorum summi diti Cupronchalis pcorum pa
 cadum equorum equos ac totum suppellectilis domesticis nare
 habet et in pot habend dedit, dotum totaliter aut in in pue et
 reformantur mandata dote dote tationem hinc de reform de psonibus
 Ser Isaac Kobi Annan Komarnickas sui Regni Consensu et
 man et Ipse Sponsus eandem medietatem Bonorum suorum gra
 tiam omnium Cum uniuersis iuris uelutibus et usufructibus con
 perentia et pro parte quous tenendi habendi et restituendi illis
 quibus et hinc uniuersis ad ad unum fact et hunc succensu
 quous beneplacito usufructus libere et effectualiter conuen
 tendi uero de more aliarum Reformationem hanc tenet
 et habuit in Regno Polonis et Flemingi soluari puen In
 Sinesione ad iustitia mediante.